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„Zima z bałwankiem” w bibliotece w Wojkowicach Kościelnych

   Jak co roku podczas ferii zimowych filia biblioteczna w Wojkowicach Kościelnych tętniła gwarem i śmiechem. Codziennie prawie 30
dzieci brało udział w ciekawych zajęciach, podczas których powstało wiele ciekawych i oryginalnych prac. Było wspólne malowanie, którego
efektem jest prawie 3 metrowe, składające się z 6 scenek dzieło pt. „Przygody bałwanka”. Do każdej scenki został napisany krótki tekst literacki
i tak powstało przedstawienie - opowiadanie pt. „Zima z bałwankiem”. Zaś z okazji Walentynek dzieci wykonywały kartki i układały życzenia
walentynkowe. Zajęcia manualne przeplatane były zajęciami ruchowymi i  wspólnymi zabawami. Dzieci układały też puzzle, rozwiązywały
krzyżówki, rebusy itp. Chętnie grały w: kręgle, rzutki, piłkę, skakanki, gry planszowe…
   W zorganizowanym turnieju warcabowym I miejsce zajął Kamil Koźlak, II – Nicola Lazarek, III - ex aequo siostry Paulina i Alicja Czapla.
   W konkursie rzucania do celu zwyciężyła Joanna Farnicka przed Pauliną Czapla (II miejsce) i Karoliną Kijanka (III miejsce). Natomiast
w rozgrywkach szachowych niepokonany okazał się Artur Bysiewicz (I miejsce), który w finale pokonał Dominika Korzec (II miejsce), a
zaszczytne III miejsce wywalczył Martin Knap.
  Zdobywcy pierwszych miejsc otrzymali nagrody książkowe, które wręczane były podczas uroczystego zakończenia. Zaś wszyscy uczestnicy
spotkań otrzymali pamiątkowe dyplomy i słodycze. Dzieci zaprezentowały się również we wcześniej wspomnianym przedstawieniu swojego
autorstwa pt. „Zima z bałwankiem”, w którym pokazały swoje zdolności literackie, plastyczne i aktorskie.
„Ferie w bibliotece” zakończyła, tradycyjnie już, dyskoteka-zabawa karnawałowa, która trwała do…

Artykuł opracowała: Marzena Wacławek

 



 



 



 



Zdjęcia wykonała: Marzena Wacławek

Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail: siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


